
ZARZĄDZENIE NR 51/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Wewnętrznej Oceny Jakości Kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2183 z poźn. zm.), w związku z załącznikiem do 

uchwały Senatu PWSZ w Głogowie nr 165/XLII/11 z dn. 11 grudnia 2011 r,,  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać Uczelnianą Komisję ds. Wewnętrznej Oceny Jakości Kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017/2021 . 

 

§ 2 

 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Prorektor; 

2. Dyrektor Instytutu Humanistycznego; 

3. Dyrektor Instytutu Ekonomicznego; 

4. Dyrektor Instytutu Politechnicznego; 

5. Dyrektor Instytutu Medycznego; 

6. Kierownik Działu Organizacji Nauczania i Jakości Kształcenia; 

7. Przedstawiciel Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego. 

 

§ 3 

 

Kadencja Uczelnianej Komisji ds. Wewnętrznej Oceny Jakości Kształcenia trwa do dnia  

31 sierpnia 2021 roku. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 11/2016 z dnia 8 kwietnia 2016 roku. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


